P REF E IT U R A D E

PEDRA
BRAN C-410-PPAWA
ADMINl',TRAC,O 2O2/2O24

TERMO DE RATIFICACAO

0 Secretário de Segurança Püblica e Defesa Social, Sr. Carlos

André Gornes Severiano, no uso de suas atribuicoes legais e de acordo corn o
que determina o Art. 26 da Lei fl.0  8.666/93 e suas alteraçôes posteriores,

considerando o que consta do presente processo administrative de DISPENSA

DE LICITAcAO N.° 03412023-DP, vem RATIFICAR a declaracâo de dispensa

de licitacão para a Locacäo do 01 (um) imóvel. destinado as instalacöes do
Posto Policial no Distrito de Santa Cruz do BanabuiU. neste Municipio,

vinculada a Secretaria de Sequranca Püblica e Defesa Social do Municipio

de Pedra Branca, determinando que se proceda a Publicaçao do devido

extrato e se faça a competente contratacão do executante dos servicos

selecionado neste processo.

Pedra Branca, 06 de Junho de 2023

Carlos Anc Gomes Severiano
Secretário de Seguranca PUblica e Defesa Social

Ordenador de Despesa

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sitio eletrônico: www.pedrabranca.ce.qov.br

R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000